24. Todas las Hermanas están obligadas a asistir a los actos de comunidad y ninguna podrá faltar a ellos, a clases, estudios o recreos, sin permiso de la Superiora o en su defecto de la Vice-Superiora.

25. Fuera de las horas de recreo se guardará silencio.

CONDICIONES AD SERVANDUM NOSTRUM SPIRITUM.

¹. Adsint semper inter nos: liturgia, vita fraterna in unaquaque Domo, navitas et operositas apostolica, praeoccupatio vocationum acquirendarum, selectio familiarum a quibus proveniunt vocationes, habitus religiosus immutabilis semper servandus et induendus, nomen, medium in quo vivemus, nutritio intellectualis et supernaturalis theologicæ et philosophicæ solida, programma et horarium vitæ spiritualis

². Unitas: nolumus alium spiritum qui non sit Spiritus Jesu: Sorores tendere debent ad sanctitatem per media nobis oblata a Congregatione: vita fraterna in communi, nutrita ab Eucharistia, Verbo Dei et oratione cum studio solido.

³. Volumus amare Deum et habere caritatem inter nos et erga omnes homines. Puritas et castitas cum prudentia ita ut eam servare possimus.

⁴. Sacrificium et mortificatio corporalis in studio et apostolatu systematico in simplicitate, humilitate, oboedientia et intimitate cum Deo.

⁵. Volumus vivere et manere in caritate fraterna. Hoc erit indicium gratiæ Dei, secus labor noster erit inutilis.

⁶. Humilitas et patientia simul docebunt nos, quia sumus debiles et quia omnes homines sustinere debemus: nam Deus debilia selegit ut fortia confundat. Sed hoc non erit praetextum ad relaxationem disciplinæ.

⁷. Volumus imitare Christum qui semper placuit Patri et Mariæ et Joseph, eis que subjectus fuit: oboedientia nostra nos uniet voluntati salutari Dei Patris.

B) ORGANIZACIÓN.

1. DIVISIÓN DEL TRABAJO:

FIN DE NUESTRAS CASAS DE ESTUDIOS.

1. Siendo nuestro fin preparar a las adolescentes y jóvenes para el estado religioso y ministerio apostólico de la Propagación y conservación de la Fe cristiano-católica: piense con todo cuidado la Superiora Mayor en atender a tan múltiple trabajo exigido por la gracia de nuestra vocación, para que el fruto responda con abundancia.

PREFECTA GENERAL DE ESTUDIOS.

1. La Superiora Mayor nombre una Prefecta de estudios, persona notablemente versada en letras y ciencias, que tenga buen celo y juicio en lo que le fuere encomendado; cuyo oficio sea hacer de instrumento de la Superiora para disponer bien los estudios; a la que deben obedecer con la debida humildad en lo tocante a los estudios las profesoras, estudiantes y las Prefectas de estudios en las diferentes Casas de Estudio.